



## COOKIES & CREAM ISKREM 4,5L

Vaniljeiskrem med en deilig sjokoladekjessaus. En sikker vinner hos både store og små. Kulinaris vanilje og cookiesiskrem kan gjerne nytes for seg selv, men også veldig godt sammen med Kulinaris sjokoladeiskrem. Nydelig sammen med friske jordbær og en varm sjokoladesaus.

Varenummer: 1008 | EPD-nummer: 4342150 | GTIN: 07090008301356



**PRODUSENT:**  
Kulinaris AS

**VAREMERKE:**  
Kulinaris

**Vil du vite mer om produktet?**  
**Ta kontakt på:**

+47 668 00 250  
[roar@kulinaris.no](mailto:roar@kulinaris.no)  
[www.kulinaris.no](http://www.kulinaris.no)

**28 produkter i  
databasen**

**Se flere produkter  
fra Kulinaris**

## Ingredienser

Melkeis. Ingredienser: **Helmelk**, **fløte**, sukker, 5% sjokolade-saus (sukker, solsikkeolje, kakao, **hasselnøtt**, **skummetmelkpulver**, **mysepulver (melk)**, emulgator (**soyalecitin**), aroma), 4% knuste kakaokjeks (**hvetemel**, sukker, vegetabilsk fett (palme), **eggeplomme pulver**, glukosesirup, kakao, hevemiddel (natriumkarbonat), **melkepulver**, aroma), **skummetmelkpulver**, glukosesirup, sukret kondensert **melk**, **eggeplomme**, dekstrose, aroma, stivelse, salt, farge (paprikaekstrakt), naturlig aroma, emulgator (mono- og diglyserider av vegetabiliske fettsyrer), stabilisator (natriumalginat).

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg	●	
Melk	●	
Peanøtter		●
Soya	●	
Nøtter Hassel nøtter	●	
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Mandel, Pistasj nøtter) og Peanøtter**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	904 kJ/ 216 kcal
Fett	10,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	5,00 g
Karbohydrat	27,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	23,00 g
Protein	4,00 g
Salt	0,20 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Opphavsland	Norge
Varegruppe	Smakstilsatte iser, is krem eller iskremdesserter
Varenummer	1008
EPD-nummer	4342150
GTIN	07090008301356
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	14.06.2017
Oppdatert dato	26.02.2019

## Oppbevaring

Temperatur, min	-50 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	730 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	243 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>